REGIONE SICILIANA



Assessorato dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana Soprintendenza per i Beni Culturali ed Ambientali di Trapani Via Garibaldi n. 95 TRAPANI

> Codice fiscale 80012000826 Partita I. V. A. 02711070827

1 4 AGO. 2017

N. di prot. 4 1 5 1

OGGETTO: Capitolo 376512 - Esercizio Finanziario 2017 - Prenotazione d'impegno per lavori di manutenzione di alcuni impianti di tecnologici dei Palazzi Fontana e Pappalardo sedi della Soprintendenza BB.CC.AA. di Trapani codice P.C.F. U.1. 03.02.09.004 - Post informazione affidamento diretto.

CIG ZBA1F77F7E

AVVISO DI POST INFORMAZIONE

<u>AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE</u>: Soprintendenza per i Beni Culturali ed Ambientali di Trapani – Via Garibaldi, 95 – 91100 Trapani – Tel. 0923/808111 – Fax. 0923/23423 – e-mail. sopritp@regione.sicilia.it – pec. sopritp@certmail.regione.sicilia.it;

<u>RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO</u>: Funz. Dir. Vincenzo CANALE – Via Garibaldi, 95 – 91100 Trapani – Tel. 0923/808285 – Fax. 0923/23423 – e-mail. sopritp.uo2@regione.sicilia.it – pec. sopritp@certmail.regione.sicilia.it;

<u>PROCEDURA D'AGGIUDICAZIONE</u>: Affidamento diretto – articolo 36, comma 2 lettera a), del D.Lgs. 50/2016 – Determina a contrarre prot. n. 4057 del 4 agosto 2017;

ELEMENTI IDENTIFICATIVI DELL'AFFIDAMENTO.

DENOMINAZIONE	CIG	CORRISPETTIVO CONTRATTUALE
Lavori di manutenzione di alcuni impianti di tecnologici dei Palazzi Fontana e Pappalardo sedi della Soprintendenza BB.CC.AA. di Trapani	ZBA1F77F7E	€ 7.183,76

<u>OPERATORE ECONOMICO CONTRAENTE</u> Società ELECTRA S.R.L., corrente in TRAPANI, Contrada Creta Fornazzo n. 6/A, Partita I.V.A., Codice Fiscale e numero d'iscrizione alla Camera di Commercio di Trapani 02087120818;

CORRISPETTIVO CONTRATTUALE: € 7.183,76 I.V.A. esclusa;

ESTREMI DEL CONTRATTO. Atto d'Affidamento stipulato in data 14 agosto 2017, annotato nel repertorio degli Atti privati della Soprintendenza BB.CC.AA. di Trapani al n. 1752.

IL RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO

(Funz. Dir. Vincenzo CANALE)

IL SOPRINTENDENTE